RED-2012

—=/ KOSHIN

B{% RED-2012-A2 (027853226)

* RMAE (3R —{E 5 1 U QBB TS

No. | #&mI—RK ;& & fEREL BRo® - & " B @ fi& =

1| 027082004 | RED-2012 #&EIAK 1 | ADC12 20350

2| 027066305 | RED-2012H ##&U4 v-An' - 1 | ADC 70y’ y40iE 27400

3| 027081901 | RED-2012 747 4- 1 | ADC12 13300

4| 027027604 | RED-2012H-1 -l 1 | ADC6 8800

5| 027020702 | RED-2012 200 % & 1 | M1.5X0.8545C 10000

6 | 027020901 | RED-2012 200 # +-## 1 | M2X 1.5845C 10750

7| 027021102 | RED-2012 200-M2 % ¥- 1 | S45C 6150

8 | 027021202 | RED-2012ND &~} 1| 12V 14300

9| 027021504 | RED-2012 200- 0-5%¢7h 1| SuUs 8250
10 | 884205076 | 474~ 1| 7X7X50 850 N
11| 027049201 | REL F1T4- 1 | 7X7X 14 S45C L 200 N
12 | 893155013 | #{hy-h 1 | VC9.22.5NBR 500 N
13 | 027122401 | FIV E#h= 3 | 630022 1050 | 913706010 Ei#fa14H N
14 | 027122701 | FIV E#= 1 | 62022Z 950 | 913706012 Eifai4H N
15 | 912706015 | &IV E@#= 1| 62/222Z 2200 N
16 | 927600008 | ==FIAN'FYYS 1 | TAF1122416 4000 N
17 | 893155083 | #{hy—I 1 | VC22386NBR 600 N
18 | 890155135 | O Y4’ 1 | S135NBR 300 N
19 | 027039004 | RED-2012H B4 v—hn'-n"y4y 1| Jy7AMER 1000 N
20 | 854255008 | y-Myy+ 3| ¢8 100 N
21| 734505064 | FNEINATH M 7 | M8X20SUS 100 N
22| 735705144 | NEKIEEPEE 3 | M8X%X12SUS 100 N
23 | 027014502 | MR-4024 1-} 1 | VCT10m 13750
24 | 027025601 | RED-2012-09 #-$yp7 b-f- 1 | BS1112DIDC12V15A 3850
25| 843805008 | NiEES 7 | $8SUS 100 N
26 | 944600102 | E&EHF 1 | TMEV55-4N & 100 N
27 | 844405012 | ¥5N }EES 1| ¢12SUS 250 N
28 | 827405012 | 7"ffyb 1 | M12 SUS 100 N
30 | 707819036 | NiEELHEA+ZEIUTIN N 2 | M4X8SWRM 100 N
31| 827419004 | ~ATfyb 2 | M4 SWRM 100 N

OBMBEAZEBRORTERIT>TEY LA,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RED-2012

—=/ KOSHIN

B{% RED-2012-A2 (027853226)

* RMAE (3R —{E 5 1 U QBB TS

No. | #mI—RK ;& & fEREL B’ M B B @ fi& =
35| 027025301 | RED-2012 200 #&BIAEN v$y 1| CR 1600 N
027083402 | RED-2012-A2 $41R 1| FhAY740A 150 N
030001101 | AP-1212 EE#1R 12V 1| Fhav740A 100 N
38 | 027087201 | RE AMy¥ 1 | BEH-215293 3550
39 | 027115401 | RELN5.5 27 300m/m 1-}F 2 650 N
40 | 027026901 | RED-2012 A’ 7Uy9 9yy¢ 1| SPCC 200 N
41| 910906009 | FE3IV Eihz 1| 6992z 2000 N
42 | 944600102 | E&HiHF 8 | BT5.5-SS4 100 N
44 | 027114801 | RE AyFIN=7"b-b (6 7%) 1 | SUST=2.0 4MtF 750 | IRTT N
44 | 027087102 | MF-RE 24yF3N' =7 b= (8 7%) 1 | SUS T=20 550 | |ABY N
45| 027114701 | RE MyF5n - (4T X6 7)) 1 | EPDM H 750 | IR1T N
45 | 027087002 | MF-RE A{yF3n'- (8 %) 1| YWavTh (iE8A) 750 | |HEY N
46 | 027098402 | RED-2012H A{yFhn - 1 | SUS304T=2.0 550 N
48 | 754905002 | +ZEINAFANAEE M 12 | M4X 10 100 N
49 | 854305004 | ¥-Myyv 12 | o4 /I SUS 250 N
50 | 027114901 | RE AMyF7 V-INy4y 1 | EPDM £ T=10 350 N
53 | 027066703 | RED-2012H-0 O-5-fn"- 1| PBT 450
54 | 703305107 | +ZFEINfFHIN I TS 1 | M5X35SUS 100 N
027045901 | MR 4'Y-2 7 | WFN-NAOR{1R9IREPT 100g 7Y - | €& :700g
027108301 | RED-2012 73¥17 1 16750
027108401 | RED-2012 -k Vg -ty b 1 4650 | 7'5v, A7 YUY 4
027065501 | f-t'v7'5y 1| 162771-0110 1950 | A7 Uy N
027065601 | h-k'v7'5y 1| 162771-0120 1950 | A7 U5 4+ N
027108501 | h-K'VA7' vy 2 | 949170-5380 700 N
027021613 | RED ExigstEAZ= 1 | 250W iEhn 450 N

OBMBEAZEBRORTERIT>TEY LA,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A.

O ERZHEBIPYET,




RED-2024

—=/ KOSHIN

B4 RED-2024-A2 (027859109T) * EREEBE—EHE Y OBETT
No. | #&mI—RK B R & fERES RO - M B ff fi& =

1| 027082004 | RED-2012 #BEIA K 1| ADC 20,350

2| 027066304 | RED-2012H %44 v—hn - 1 | ADC 7Ry 74038 27,400

3| 027081901 | RED-2012 747 4~ 1 | ADC 13,300

4| 027027604 | RED-2012H-1 -l 1| ADC 8,800

5| 027020703 | RED-2012 200 # ¢ 1 | M1.5X0.8545C 10,000

6 | 027020902 | RED-2012 200 # ¢ 1 | M2X 1.5S45C 10,750

7| 027021102 | RED-2012 200-M2 % ¥- 1| S45C 6,150

8 | 027052401 | RED-2024 £-hW 1 -

9| 027021503 | RED-2012 200- A-5%+7h 1| SuUs 8,250
10 | 884205076 | F1T+- 1 | 7X7X%X50 850 N
11| 027049201 | REL FEfT4- 1 | 7X7X 14 S45C fiL 200 N
12 | 893155013 | #{hy=I 1 | VC9.22.5NBR 500 N
13| 913706010 | A'7Yv4 GRIV E#sZ) 3 | 63002z 1,050 N
14 | 912706012 | A7V GRIV E#=) 1 | 620227 950 N
15| 912706015 | A7V (GRIV E#F) 1| 62/2222 2,200 N
16 | 927600008 | ==FIA'TFYYS 1 | TAF1122416 4,000 N
17 | 893155083 | #{lhy-l 1 | VC22386NBR 600 N
18 | 890155135 | O Y4’ 1 | S135NBR 300 N
19 | 027039004 | RED-2012H B v—hn -1 vy 1| Jy7AMER 1,000 N
20 | 854255008 | ¥-Myy+ 3| ¢8 100 N
21| 734505064 | 7NF7fTH M 7 | M8X20SUS 100 N
22 | 735705144 | NAKNILEFFLE 3 | M8X 12SUS 150 N
23 | 027014502 | MR-4024 1-} 1 | VCT10m 13,750
24 | 027053801 | RED-2024-0 #-%yb7 V-h- 1 | BS1110D2DC24V-8A 3,850
25| 843805008 | NiEES 7 | $8SUS 100 N
26 | 944600102 | E&EHTF 1 | TMEV55-4N & 100 N
27 | 844405012 | #5N 1ES 1| &12SUS 250 N
28 | 827405012 | 7"ffyb 1 | M12 SUS 100 N
30 | 707819036 | NHEELHEA+FIUTIN N 2 | M4X8SWRM 100 N
31| 827419004 | 7"Ffyb 2 | M4 SWRM 100 N

OEMEAZEBROBRERT>TEYEHA.

OB FER<EESTHEBHYET,

OXRTMERICHERISENTEY A, OEHERRHESPOVET.,



RED-2024

—=/ KOSHIN

A% RED-2024-A2 (027859109)

* RAMitg (3 ERR—{EH U QBB TY

No. | ER@I—K B R & fEREL ] B B O\ fi& =
35| 027025301 | RED-2012 200 #&BIAAN vy 1| CR 1,600 N
38 | 027087201 | RE AMy¥ 1 | BEH-215293 3,550
39 | 027115401 | RELN5.5 AF 300m/m -} 2 650 N
40 | 027026901 | RED-2012 N'7U7% 99+ 1| SPCC 200 N
41| 910906009 | N7Yy9 (GRIV Ehs) 1| 69927 2,000 N
42 | 944600102 | E&EHF 8 | BT55-SS4 100 N
44 | 027114801 | RE MyF5n=7"b-b (6 %) 1 | SUST=2.0 %Mt H 750 N
45| 027114701 | RE AMyF5n - (4MF) 1 | EPDM & 750 N
46 | 027098402 | RED-2012H A{yFhn - 1 | SUS T=20 550 N
48 | 754905002 | +ZEANfFAAEK I 12 | M4X 10 100 N
49 | 854305004 | ¥-MIyyv 12 | ¢4 /2 SUS 250 N
50 | 027114901 | RE AMyF7 b-FN vy 1 | EPDM £ T=1.0 350 N
53 | 027066703 | RED-2012H-0 B-5-n" - 1| PBT 450
54 | 703305107 | +FRfHIN NG T 1 | M5X35SUS 100 N
027084302 | RED-2024-A2 $#iR 1 -
030001201 | AP-1224 EE$44R 24V 1| FhEY7 (A 100 N
027045901 | MR 4'U-2 7 | IWFN-N°R OR 4 {33992 EP1 - | fERE 7002
027108301 | RED-2012 73%17 1 -
027108401 | RED-2012 f—i vikhg —tyh 1 4,650 | 77y, A7 Y Y
027021613 | RED ERik&iBA= 1 | 250w 3&mn 450 N
027065501 | f-ik'v7'5y 1| 162771-0110 1,950 | A7 YV4 4t N
027065601 | #-K'77'7y 1| 162771-0120 1,950 | A7°Yv4 4t N
027108501 | #=K'vA7' vy 2 | 949170-5380 700 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RED-2012H == KOSHIN

*EREHIVELCERLTOAEHTY. AVBTRHYEHEA

B4 RED-2012H-1 (027856530) % EREAS ISR —EH7 U OREE BETT
No. | #&mI—RK B R & fEREL R ow - M H B ff fi& =

1| 027801901 | RED-2012H E-hI43 1 29,400

2 | 027066305 | RED-2012H #&%% v—hn - 1 | ADC 7Ry v4LIE 27,400

3| 027027604 | RED-2012H-1 A-l 1| ADC 8,800

4| 027071504 | RED-2012H 1#BIAK 1 | ADC 70 V4LER 23,100

5| 027021504 | RED-2012 200- B-7%+7h 1| Sus 8,250

6 | 027026402 | RED-2012H M2 $ t- 1 | S45C 6,500

7| 027026301 | RED-2012H % - 1 | M2X 1.5845C 11,000

8 | 027026201 | RED-2012H % v-i 1 | M1.5X0.8545C 9,900

9| 027039004 | RED-2012H #&BU% v—hn -n"y$y 1| Jy7MER 1,000 N
10 | 027025301 | RED-2012 200 #ZIAIEKN vy 1|CR 1,600 N
11| 027066703 | RED-2012H-0 B-5-AN - 1| PBT 450
12 | 027115401 | RELN5.5 A% 250m/m 1-} 2 650 N
13 | 027114801 | RE A{yF3N'-7"b=} (6 7% ) 1 | SUST=2.0 4MtF 750 N
14 | 027114701 | RE MyFiN - (9MF) 1 | EPDM B 750 N
15 | 027087201 | RE A{y¥ 1 | BEH-215293 3,550
16 | 884205076 | F1T+- 1 | 7X7X50 850 N
17 | 027049201 | REL FfT4- 1| 7X7X14 S45C @ 200 N
18 | 893155083 | #{lhy-l 1 | VC22386NBR 600 N
19 | 027122601 | A7V GRIV E@) 2 | 6200ZZ 800 | 912706010 HititH N
20 | 027122401 | A'7Uy5 GERIV E#h=) 1 | 6300ZZ 1,050 | 912706010 i 4H N
21| 027122701 | N'7Y09 GRIV E#=) 1 | 620222 950 | 912706012 Eifai4H N
22| 912706015 | A7V (GRIV E8F) 1| 62/2222 2,200 N
23| 927600008 | ==MIAN'FYYS 1 | TAF1122416 4,000 N
24 | 890155135 | Oy’ 1 | S135NBR 300 N
25| 854255008 | y-Myyr 5| ¢8 100 N
26 | 734505064 | FNEINFE M 7 | M8%20SUS 100 N
27 | 027084401 | #E=®tE Z-N7-7 1 | 0.2mmX 19mmX 30mm 100 N
28 | 944600102 | E&HF 8 | BT5.5-SS4 100 N
29 | 854305004 | ¥-hIyy¢ 12 | ¢4 /1 SUS 250 N
30 | 754905002 | +ZFINfHNAK I 12 | M4X 10 100 N

OBMRALEDROMEFT>TEYEHA, DBMRFPEREETSLMHVEYT. ORTMECHERISENTEYEtA. DEHRRZHESDIPVET,



RED-2012H

—=/ KOSHIN

*EREHIVELCERLTOAEHTY. AVBTRHYEHEA

B4 RED-2012H-1 (027856530) % ZREAS ISR —EhT Y OBEE BETT
No. | #&mI—RK B R B fEREL BRO® M B BOff fi& =
31| 703305125 | +ZFERfFIN /IS T4 2 | M8X10SUS 100 N
32| 027114901 | RE MyF7 V-bNy4y 1 | EPDM £ T=1.0 350 N
33| 703305106 | +=FINfHIN NG T 1 | M5X30SUS 100 N
34 | 827405012 | <"ffyb 1 | M12 SUS 100 N
35 | 844405012 | #5N'iEES 1| ¢12SUS 250 N
36 | 027098402 | RED-2012H x{yFhn - 1 | SUS T=20 550 N
37 | 843805008 | NiEES 4 | ¢8SUS 100 N
38 | 027039202 | RED-2012H-1 $%1k 1| FhAY740A 150 N
39 | 030001101 | AP-1212 EEiR 12V 1| FhAY740A 100 N
40 | 027095101 | RED-2012H #-4y+7° 0744~ 1 | BAC10-230-5D30A 6,250 | CP-C &
41| 027014502 | MR-4024 1-} 1| VCT10m 13,750
42 | 707819036 | N HAEESHHA+EIV N IV 2 | M4X8SWRM 100 N
43 | 827419004 | ~Etyb 2 | M4 SWRM 100 N
48 | 014057701 | FS 7 5%vy7 2 1,550 N
027107001 | RED-2012H 7%%17 1 16,500
014042401 | FS-2012S h-k'v7'3% 2 | 4R TX11X21 1,850 N
014057501 | FS A7 37y - 2 2,300 N
027021614 | RED ExikiiBAE 1 | 250W & 450 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



RED-2012H

—=/ KOSHIN

B{% RED-2012H-2 (027856534)

*EREHIVELCERLTOAEHTY. AVBTRHYEHEA
* RRfHitg S Hm—EH Y OB & BHTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL ®ow - # BOff fi& =

1| 027811101 | RED-2012H ¥-hih3 1 29,400

2| 027066305 | RED-2012H ##&&4 v—hn' - 1 | ADC 70y V4LER 27,400

3| 027027604 | RED-2012H-1 B-) 1| ADC 8,800

4 | 027071504 | RED-2012H 1B (K 1 | ADC 70y V4LER 23,100

5| 027021504 | RED-2012 200- O-5%+7h 1| SuUs 8,250

6 | 027026402 | RED-2012H M2 % t- 1 | S45C 6,500

7| 027026301 | RED-2012H % - 1 | M2X 1.5845C 11,000

8 | 027026201 | RED-2012H % v-ii 1 | M1.5X0.8S45C 9,900

9| 027039004 | RED-2012H #&FU% v—hn -n"y4y 1| Jy7MER 1,000 N
10 | 027025301 | RED-2012 200 #&BYAMEN y$y 1| CR 1,600 N
11| 027066703 | RED-2012H-0 O-5-AN - 1| PBT 450
12 | 027115401 | RELN5.5 A% 250m/m 1-} 2 650 N
13 | 027114801 | RE AMyF3N-7"b-b (6 7%) 1 | SUST=2.0 4M+F 750 N
14 | 027114701 | RE MyF5N - (9MF) 1 | EPDM B 750 N
15 | 027087201 | RE AMy¥F 1 | BEH-215293 3,550
16 | 884205076 | F1T+- 1 | 7X7X50 850 N
17 | 027049201 | REL FfT4- 1| 7X7X14 S45C @ 200 N
18 | 893155083 | #{lhy-l 1 | VC22386NBR 600 N
19 | 027122601 | A7V GRIV E#) 2 | 6200722 800 | 912706010 HiattH N
20 | 027122401 | N'7Yy9 GRIY E#=) 1 | 630022 1,050 | 912706010 Hi4EH N
21| 027122701 | N'7Y09 (GRIV E8#F) 1| 620277 950 | 912706012 Eifai4H N
22 | 912706015 | A'7Uyy GRIV E#h=) 1| 62/222Z 2,200 N
23| 927600008 | =-MIAN'FYYS 1 | TAF1122416 4,000 N
24 | 890155135 | O V¥’ 1 | S135NBR 300 N
25| 854255008 | Y-Myyr 5| ¢8 100 N
26 | 734505064 | FNEINATE M 7 | M8X%20SUS 100 N
27 | 027084401 | #ERt Z-N7-7 1 | 0.2mmX 19mmX 30mm 100 N
28 | 944600102 | E&BIHF 8 | BT5.5-SS4 100 N
29 | 854305004 | y-Myyv 12 | ¢4/ SUS 250 N
30 | 754905002 | +FINfFNAK I 12 | M4X 10 100 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RED-2012H == KOSHIN

*EREHIVELCERLTOAEHTY. AVBTRHYEHEA

BI% RED-2012H-2 (027856534) % ZREAS ISR —EhT Y OBEE BETT
No. | #&mI—RK B R B fEREL BRow® - # " BOff fi& =
31| 703305125 | +ZFERfFIN /IS T4 2 | M8X10SUS 100 N
32 | 027114901 | RE XMyF7°V-hnv3y 1 | EPDM £ T=1.0 350 N
33| 703305106 | +=FINfHIN NG T 1 | M5X30SUS 100 N
34 | 827405012 | <"ffyb 1 | M12 SUS 100 N
35 | 844405012 | #5N'iEES 1| ¢12SUS 250 N
36 | 027098402 | RED-2012H x{yFhn - 1 | SUS T=20 550 N
37 | 843805008 | NiEES 4 | ¢8SUS 100 N
38 | 027039203 | RED-2012H-2 $4#R 1 | FhOV74hh 150 N
39 | 030001101 | AP-1212 EEiR 12V 1| FhAY740A 100 N
40 | 027095102 | RED-2012H #-4y+7° 0744~ 1 | CP30-BA 1P 1M 30A 6,250 | CP-C &Y
41| 027014502 | MR-4024 1-} 1| VCT10m 13,750
42 | 707819036 | N HAEESHHA+EIV N IV 2 | M4X8SWRM 100 N
43 | 827419004 | ~Etyb 2 | M4 SWRM 100 N
48 | 005105801 | FR-200 A7 54vy7 2 1,550 N
027132801 | RED-2012H 7%%17 1 16,500
027126902 | RE200W f-tv7'5% 2 1,850 N
005105901 | FR-200 7'5ly - 2 2,300 N
027021614 | RED ExikiiBAE 1 | 250W & 450 N

OBMRALEDROMEFT>TEYEHA, DBMRFPEREETSLMHVEYT. ORTMECHERISENTEYEtA. DEHRRZHESDIPVET,



RED-2024H

—=/ KOSHIN

B{% RED-2024H-A1 (027859416)

*ERAERE1BICEALTVAERTT. AYBTRHYEEA
* RoRflitg IS ERR—EH Y OB EEMTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRow® - # " BOff fi& =

1| 027803501 | RED-2024H £-hih53 1 33000

2| 027066304 | RED-2012H #&EI4 v-n - 1 | ADC 70y V4LER 27400

3| 027027604 | RED-2012H-1 B-) 1| ADC 8800

4 | 027071504 | RED-2012H 1B (K 1 | ADC 70y V4LER 23100

5| 027021503 | RED-2012 200- O-5%+7h 1| SuUs 8250

6 | 027026402 | RED-2012H M2 % t- 1 | S45C 6500

7| 027026301 | RED-2012H % - 1 | M2X 1.5845C 11000

8 | 027026201 | RED-2012H % v-ii 1 | M1.5X0.8S45C 9900

9| 027039004 | RED-2012H #&FU% v—hn -n"y4y 1| Jy7MER 1000 N
10 | 027025301 | RED-2012 200 #&BYAMEN y$y 1] CR 1600 N
11| 027066703 | RED-2012H-0 O-5-AN - 1| PBT 450
12 | 027115401 | RELN5.5 A% 300m/m 13-} 2 650 N
13 | 027114801 | RE AMyF3N-7"b-b (6 7%) 1 | SUST=2.0 4M+F 750 N
14 | 027114701 | RE MyF5N - (9MF) 1 | EPDM B 750 N
15 | 027087201 | RE AMy¥F 1 | BEH-215293 3550
16 | 884205076 | F1T+- 1 | 7X7X50 850 N
17 | 027049201 | REL FfT4- 1| 7X7X14 S45C @ 200 N
18 | 893155083 | #{lhy-l 1 | VC22386NBR 600 N
19 | 912706010 | A'7Yy4 GRIV E#h=) 2 | 6200ZZ 800 N
20 | 913706010 | A7y GRIV E#=) 1 | 630022 1050 N
21| 912706012 | N'7Yr4° GRIY E#h=) 1| 620277 950 N
22 | 912706015 | A'7Uyy GRIV E#h=) 1| 62/222Z 2200 N
23| 927600008 | =-MIAN'FYYS 1 | TAF1122416 4000 N
24 | 890155135 | O V¥’ 1 | S135NBR 300 N
25| 854255008 | Y-Myyr 5| ¢8 100 N
26 | 734505064 | FNEINATE M 7 | M8%X20SUS 100 N
27 | 027084401 | #ERt Z-N7-7 1 | 0.2mmX 19mmX 30mm 100 N
28 | 944600102 | E&BIHF 8 | BT5.5-SS4 100 N
29 | 854305004 | ¥-MIyy¥ 12 | ¢4/ SUS 250 N
30 | 754905002 | +FINfFNAK I 12 | M4X 10 100 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFER<KEET S BHYEY. DRTMEBICHERIEENTEY LA, OXBERIEHENHHUET.




RED-2024H

—=/ KOSHIN

BI{% RED-2024H-A1 (027859416)

*ERAERE1BICEALTVAERTT. AYBTRHYEEA
* ROREAR IR —EH Y ORIREEMTY

No. | ZB@I—K FE T - fEREL o 7= B OE fi& =z
31| 703305125 | +FRfFIN /NG T 2 | M8X10SUS 100 N
32| 027114901 | RE MyF7 b-FNv$y 1 | EPDM £ T=1.0 350 N
33| 703305106 | +FINfHA NG FERE 1 | M5X30SUS 100 N
34 | 827405012 | ~fatyh 1 | M12 SUS 100 N
35| 844405012 | #5N REESL 1] &128US 250 N
36 | 027098402 | RED-2012H A{yFhn - 1 | SUS T=20 550 N
37 | 843805008 | NiEES 4 | $8SUS 100 N
38 | 027082802 | RED-2024H-1 $4iRk 1| FhEV740h 100 N
39 | 030001201 | AP-1224 EE$4HR 24V 1| FhAv740A 100 N
40 | 027095201 | RED-2024H #-4yb7° 0744- 1 | BAC10-220-5D20A 6250
41| 027014502 | MR-4024 31-} 1| VCT10m 13750
42 | 707819036 | NHESIA+FIMIN NG 2 | M4X8SWRM 100 N
43| 827419004 | KEtyb 2 | M4 SWRM 100 N
48 | 014057701 | FS 7 3%vy7 2 1550 N
027107101 | RED-2024H 7317 1 16500
027108101 | RE 200W R#-it'v7 5% 2 1850 N
014057501 | FS A7 7/#ld - 2 2300 N
027021613 | RED ExikiBAE 1 | 250w & 450 N

OEMZAREBRORTEIToTEY Et A,

DEfEIFER<ETTHEDBHYET,

ORTEEICHEBREIEENTEY £t A.

O EREHEBPPYET,



RES-2012H

—= KOSHIN

B{% RES-2012H-AAA-0 (027856605)

* RAMitg (3 ERR—{EH U QBB TY

No. | #&mI—RK B R & fEREL RO - M B ff fi& =

1| 027801901 | RED-2012H E-hI43 1 29,400

2 | 027066304 | RED-2012H #&%% v—hn - 1 | ADC 70Y V4LER 27,400

3| 027027604 | RED-2012H-1 A-l 1| ADC 8,800

4| 027027801 | RES-2012H-O I EIAK 1| AC 64,900

5| 027021504 | RED-2012 200- B-7%+7h 1| Sus 8,250

6 | 027026402 | RED-2012H M2 $ t- 1 | S45C 6,500

7| 027026301 | RED-2012H % - 1 | M2X 1.5845C 10,000

8 | 027026201 | RED-2012H % v-i 1 | M1.5X0.8545C 9,000

9| 027039004 | RED-2012H #&Z4% v-hN"-N" vy 1| Nhh- #6500 1,000 N
10 | 027039101 | RES-2012H-O SLEUA(AN v 1|CR 1,600 N
11| 027066703 | RED-2012H-0 B-5-AN - 1| PBT 450
12 | 027039801 | RE A{yFa-} 2 550
13| 027114801 | RE MyF5N-7"b-} (6 7X) 1 | SUST=2.0 4MtF 750 N
14 | 027114701 | RE MyFiN - (9MF) 1 | EPDM B 750 N
15 | 027087201 | RE AM{y¥ 1 | BEH-215293 3,550
16 | 884205076 | F1T+- 1 | 7X7X50 850 N
17 | 027049201 | REL FfT4- 1| 7X7X14 S45C @ 200 N
18 | 893155083 | #{lhy-l 1 | VC22386NBR 600 N
19 | 027122601 | A7V GRIV E@) 2 | 6200ZZ 800 | 912706010 HifaitH N
20 | 027122401 | A'7Uy5 GERIV E#h=) 1 | 6300Z2Z 1050 | 913706010 Ei#fal4H N
21| 027122701 | N'7Y09 GRIV E#=) 1| 620277 950 | 912706012 Eifai4H N
22| 912706015 | A7V (GRIV E8F) 1| 62/2222 2200 N
23| 927600008 | ==MIAN'FYYS 1 | TAF1122416 4000 N
24 | 890155135 | Oy’ 1 | S135NBR 300 N
25| 854255008 | y-Myyr 5| ¢8 100 N
26 | 734505064 | FNEINFE M 7 | M8%20SUS 100 N
27 | 703305125 | +FINfHA NG FERE 2 | M8X10SUs 100 N
28 | 944600102 | E&ZHF 8 | BT5.5-S34 100 N
30 | 754905002 | +FifFNAL M 6 | M4X 10 100 N
31| 703319074 | +FINfHA NG FERE 2 | M4X8SWRM 100 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RES-2012H

—=/ KOSHIN

BIX4% RES-2012H-AAA-0 (027856605)

* RAMitg (3 ERR—{EH U QBB TY

No. | #mI—F B R & fERES o - M B ff fi& =

32| 827419004 | <ffyb 2 | M4 SWRM 100 N

33 | 027039301 | RES-2012H &4k 1| FhEVT (A 150 N

34 | 703305107 | +FIRfHIN N SR 1 | M5X35SUS 100 N

35| 827405012 | 7"ffyb 1 | M12 SUS 100 N

36 | 844405012 | #5N'iES 1| ¢12SUS 250 N

37 | 843805008 | NiEE&E 4 | $8SUS 100 N

38 | 027095101 | RED-2012H #-$yb7° 0759~ 1 | BAC10-230-5D30A 6250 | CP-C &Y

39 | 027014502 | MR-4024 1-} 1 | VCT10m 13750

40 | 030001101 | AP-1212 EEaiR 12V 1| FhEY7 (A 100 N

41| 027096101 | RED &7 1| 7MAY74Mh TO.05+LC 200 N

43 | 854305004 | ¥-MIyyv 6 | &4/ SUS 250 N
014057701 | FS A7 57%1y7 2 1550 N
014042401 | FS-2012S h-k'v7'3% 2 | 4R 7TX11X21 1850 N
014057501 | FS A7 3vkhg - 2 2300 N
027107001 | RED-2012H 7%%17 1 16500

OEMEAZEBROBRERT>TEYEHA.

OB FER<EET S EBHYEY.

ORI ICHERISENTEY EEA.

OZXHFRIRHEDBIDPYET,



RED-2012HOR

—=/ KOSHIN

B{% RED-2012HOR-2 (027864519)

* RMAE (3R —{E 5 1 U QBB TS

No. | #&mI—RK B R B fEREL B’ M B BOff fi& =

1| 027801901 | RED-2012H £-hih53 1 29,400

2| 027066304 | RED-2012H #&EI4 v-n - 1 | ADC 70Y V4LER 27,400

3| 027071504 | RED-2012H 1#BIA K 1 | ADC 70 V4LER 23,100

4| 027021503 | RED-2012 200- A-59+7h 1| SuUs 8,250

5| 027026402 | RED-2012H M2 § t- 1 | S45C 6,500

6| 027026301 | RED-2012H %'t 1 | M2X 1.5845C 11,000

7| 027026201 | RED-2012H % - 1 | M1.5X0.8545C 9,900

8 | 027039004 | RED-2012H #&ZU% v—hn -n"yiy 1| THAR 1,000 N

9| 027025301 | RED-2012 200 #&RIAEN v$y 1|CR 1,600 N
10 | 027115401 | RELN55 &% 300m/m 1-} 2 650 N
11| 027114801 | RE AMyF5n-7"b-+ (6 7% ) 1 | SUST=2.0 %Mt H 750 N
12 | 027114701 | RE AMyF5N - (M) 2 | EFDM B 750 N
13 | 027087201 | RE AMy¥ 1 | BEH-215293 3,550
14 | 884205076 | 474~ 1| 7X7X50 850 N
15 | 027049201 | REL F1T4- 1 | 7X7X 14 S45C fih, 200 N
16 | 893155083 | #{lhy-l 1 | VC22386NBR 600 N
17 | 027122601 | N'7Y29 GRIV E#) 2 | 620022 800 N
18 | 027122401 | N7V GRIV E#F) 1 | 6300ZZ 1,050 N
19 | 027122701 | N7y GRIYV E#43%) 1 | 620227 950 N
20 | 912706015 | A'7Yy9 GRIV E#=) 1| 62/222z 2,200 N
21| 927600008 | =-FINTYVY 1 | TAF1122416 4,000 N
22| 890155135 | O V¥ 1 | S135NBR 300 N
23 | 854255008 | y-Myy+ 5| ¢8 100 N
24 | 734505064 | FNEIATA M 7 | M8X20SUS 100 N
25| 027098402 | RED-2012H x{yFhn - 1 | SUS T=20 550
26 | 944600102 | E&EHF 8 | BT5.5-SS4 100 N
28 | 754905002 | +ZFENFIANAK I 12 | M4X 10 100 N
29 | 703305125 | +IFEINfFIN N TS 2 | M8X10SUS 100 N
31| 011210602 | SE #t+#&#k No.6 1 | SRR -
32| 827405012 | ~Afyb 2 | M12 SUS 100 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RED-2012HOR

—=/ KOSHIN

B{% RED-2012HOR-2 (027864519)

* RMAE (3R —{E 5 1 U QBB TS

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRO® M B BOff fi& =

33| 844405012 | ¥5NiES 1| ¢12SUS 250 N
34 | 027079202 | RED-2012HOR-2 $4#R 1| FhAY740A -

35| 030001101 | AP-1212 EE$4tR 12V 1| Fhav740A 100 N
36 | 027095101 | RED-2012H #-$yb7° 0749~ 1 | BAC10-230-5D30A 6,250 | CP-C &

37 | 027014502 | MR-4024 1-} 1 | VCT10m 13,750

38 | 707819036 | NHEELHRIA+EINTIN NG 2 | M4X8SWRM 100 N
39 | 827419004 | <EFyb 2 | M4 SWRM 100 N
40 | 848605058 | FE{TtV 1| $3X258SUS -

41| 027078601 | RED-2012HOR $ty7° 1 -

42 | 843805008 | NiEES 4 | ¢8SUS 100 N
43 | 027084401 | #EFRE' Z-M7-7 1 | 0.2mmX 19mmX 30mm -

45 | 854305004 | ¥-Myyv 14 | ¢4 /I SUS 250 N
46 | 735705102 | NAK LB PFELE 1 | M6X20SUS -

47 | 827405006 | NFFyh 1| M6 SUS 100 N
48 | 027077201 | RED-2012HOR-17-h 1 -

49 | 027077301 | RED-2012HOR-1 O-5- A 1 -

50 | 027077401 | RED-2012HOR-10-5-B 1 -

51| 027077501 | RED-2012HOR-1 $7°0-5- 1 -

52 | 027077601 | RED-2012HOR-1 44} A-5- 1 -

53 | 027077701 | RED-2012HOR-1 0-7"#' 4} 1 -

54 | 027077801 | RED-2012HOR-1 &3V Fih 1 | NSK6006VV -

55| 027077901 | RED-2012HOR-1 A{yFbN - 1 -

56 | 027078002 | RED-2012HOR-1 x{yFbN - 1 -

57 | 027078101 | RED-2012HOR-1 A{yFbN -Eh#f & % 1 -

58 | 027078201 | RED-2012HOR-1 A7 Y/ &z 1 -

59 | 027078301 | #=E 1 -

60 | 027078401 | ¢ 12A7°Y04 1 -

61| 027078501 | ¢ 15A7°Yv4 1 -

62 | 888305018 | C it rém 1 | &M 18SUS 150 N
63 | 735705162 | NAH LB FPFEE 1 | M8XT70SUS 200 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



RED-2012HOR

—=/ KOSHIN

B{% RED-2012HOR-2 (027864519)

* RMAE (3R —{E 5 1 U QBB TS

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRo® - & " BOff fi& =

64 | 846205008 | FEES 3| ¢ 8SUS 100 N

65 | 827405008 | 7<ffyb 2 | M8 SUs 100 N

66 | 735705211 | NAKIEEFFE 1 | M12X85SUS -

67 | 846205012 | FES 1| ¢ 12SUS 100 N

68 | 735705156 | N Mk EPFELE 2 | M8X%40SUS 100 N

69 | 735705159 | A ML EPFEE 1 | M8X55SUS -

70 | 846205018 | FEES 1| ¢ 18SUS -

71| 733405028 | #E:AL MIEE 2 fEdRE 1 | M6X8-12SUS -

72 | 703305078 | +FINATIN NG S 1 | M4X16SUS 100 N

73| 027096101 | RED Z434)) 1| FhAY74Mh TO.05+LC 200 N
014057701 | FS 7 5%vy7 2 1,550 N
014042401 | FS-2012S h-k'v7'3% 2 | R 7TX11X21 1,850 N
014057501 | FS @7 7vihg - 2 2,300 N
027107001 | RED-2012H 73%17 1 16,500
027079007 | RED-2012HOR ExiktEAE 1 -

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



RN-2012

—=/ KOSHIN

B{% RN-2012-AAA-0 <100 [E]#x » (027872901) / RN-2012-AAB-0 <50 [E]#5 » (0274873001)

* RMAE (3R —{E 5 1 U QBB TS

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRow® - # " BOff fi& =

1| 027101701 | RN-2012 #&EIAK 1| AC 28,700

2| 027100201 | RED-2012H H &R v—n' - 1 | ADC 70y 74038 27400

3| 027081901 | RED-2012 747 4- 1| ADC 13300

4| 027102401 | RN FO-) 1| ADC 8250

5| 027100002 | RED 100 E¥5FE+ véh B 1 | M1.5-18 XMO.8-60S45C 9700

5| 027020702 | RED-2012 200 # +-#f 1 | M1.5X0.8S45C 10,010

6 | 027099901 | RED 100 E¥GFA% vim A 1 | M2-17XM1.5-35545C 10350

6 | 027020902 | RED-2012 200 ¥ +-## 1 | M2X 1.5845C 10750

7| 027026402 | RED-2012H M2 % - 1 | S45C 6500

7| 027021102 | RED-2012 200-M2 % ¥- 1 | S45C 6150

8 | 027021202 | RED-2012ND -hW 1] 12v 14300

9| 027021504 | RED-2012 200- O-5%+7h 1| SuUs 8250
10 | 884205076 | F4T4- 1| 7X7X50 850 N
11| 027049201 | REL FfiT4- 1 | 7X7X 14 S45C i, 200 N
12 | 893155013 | #{hy- 1 | VC9.22.5NBR 500 N
13 | 027122401 | A'7Yy5 GRIY E#hs) 3 | 63002z 1050 | 913706010 Ei#fal4H N
14 | 027122701 | N'7Y04° GRIY E#h=) 1| 620277 950 | 913706012 Eifai4H N
15| 912706015 | N'7Yr4" GRIV E#h=) 1| 62/2222 2200 N
16 | 927600008 | ==FIA'FYVS 1 | TAF1122416 4000 N
17 | 893155083 | #{lhy-l 1 | VC22386NBR 600 N
18 | 890155135 | O Y4’ 1 | S135NBR 300 N
19 | 027039004 | RED-2012H HEEI4 Y-AN -1y 1| MHARE 1000 N
20 | 854255008 | y-Myy+ 3| ¢8 100 N
21| 734505064 | NEIATA M 7 | M8X20SUS 100 N
22 | 735705144 | NAKNILEFFLE 3 | M8X 12SUS 100 N
23| 027014502 | MR-4024 1-} 1| VCT10m 13750
24 | 027025601 | RED-2012-09 #-$yp7 b-h- 1 | BS1112DIDC12V15A 3850
25| 843805008 | NiEES 7 | $8SUS 100 N
26 | 747905002 | NREELHEA+ZFINTSAEL M 4 | SUSSW thaM4Xx 10 100 N
27 | 844405012 | 45N RES 1| ¢12SUS 250 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RN-2012

—=/ KOSHIN

B{% RN-2012-AAA-0 <100 [E]#x » (027872901) / RN-2012-AAB-0 <50 [E]#5 » (0274873001)

* RMAE (3R —{E 5 1 U QBB TS

No. | #&mI—RK B R B fEREL B’ M B BOff fi& =

28 | 827405012 | 7<ffyb 1 | M12 SUS 100 N
29 | 707819036 | NHEELHEA+FEITFN NG 2 | M4X8SWRM 100 N
30 | 827419004 | <FFyb 2 | M4 SWRM 100 N
31| 027094001 | REP-2512H 2yF Gkvy7 1) 1 6600

32 | 027093601 | REP-2512H xyFEN v/ (74t) 1| #7V7h 500 N
33 | 027093401 | REP-2512H {yFRAF4R (734t) 1 | SUs 1200 N
34 | 027099701 | REL-2012-AAB-0 $41k 1| FMIY740h 0.1T 150 N
34| 027100301 | REL-2012-AAC-0 $&ik 1| 7hEY740bA 0T 150 N
35| 027096101 | RED E&51')) 1 | FhOY74bh TO.O5+LC 200 N
36 | 027066703 | RED-2012H-0 O-5-Hn"- 1| PBT 450

37| 703305107 | +ZFEINfFHIN N TS 1 | M5X35SUS 100 N
38 | 944600102 | EBIHF 4 | BT55-SS4 100 N
39 | 027103801 | RN H&EIA{RN v 1 1550 N
40 | 027121201 | xMyFRRvy7 1 | REP-2512HRN-2012H £ 1850 N

027108401 | RED-2012 f— vikhg —tyh 1 4650 | 7'3y33

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RN-2012H/2024H/2512H

—=/ KOSHIN

BRA 55:22821 3:_—2//::_—8 58227788;3;811)) *EREHE 1 AICEALTOAEHTT. AUHTEBYEHA
RN-2512H-AAA-0 (027873201) * RN I HR—EH 7 Y ORKEE NEERTT
No. | #&mI—RK B R B fEREL BRo® - & " BOff fi& =

1| 027801901 | RED-2012H £-hih53 1 29,400 | RN-2012H

1| 027811201 | RED-2024H £-hih3 1 33,000 | RN-2024H A

1| 027806303 | REP-2512H-0 £-hI93 1| 250W12V 50,600 | RN-2512H F

2| 027100201 | RED-2012H F &R v—n' - 1 | ADC 70y VL2 27,400

3| 027102401 | RN FHB-) 1| ADC 8,250

4| 027101801 | RN-2512H #EIA A (2512H) 1| AC 49,500 | RN-2512H F

4| 027101901 | RN-2012H ##EIA Ak (2012H/2024H) 1| AC 49,500 | RN-2012H 2024H F

5| 027021503 | RED-2012 200- A-3%¢7h 1| SuUs 8,250

6 | 027026402 | RED-2012H M2 #'¥- 1 | S45C 6,500

7| 027026301 | RED-2012H % - 1 | M2X 1.5845C 11,000

8 | 027026201 | RED-2012H % v-& 1 | M1.5X0.8545C 9,900

9| 027039004 | RED-2012H #&FU% y—hn =" y4y 1 1,000 N
10 | 884205076 | F4T4- 1| 7X7X50 850 N
11| 027049201 | REL FfiT4- 1 | 7X7X 14 S45C fjiL 200 N
12 | 893155083 | #{lhy-I 1 | VC22386NBR 600 N
13 | 027122601 | A'7U75 GRIV E#hsF) 2 | 620022 800 | 912706010 HifaitH N
14 | 027122401 | N'7Y09 GRIV E#) 1 | 63002z 1,050 | 913706010 Ei#f{tH N
15| 027122701 | N7V GRIV E8#F) 1| 620272 950 | 912706012 HEi#fal4H N
16 | 912706015 | A'7Uy4 GRIV E#hsF) 1| 62/2222 2,200 N
17 | 927600008 | ==} INTYY 1 | TAF1122416 4,000 N
18 | 890155135 | O Y4’ 1 | S135NBR 300 N
19 | 854255008 | y-MIyy+v 5| ¢8 100 N
20 | 703305125 | +ZFINfHA NG FEE 2 | M8X10SUs 100 N
21| 734505064 | FNETNTHE M 7 | M8X20SUS 100 N
22 | 827405012 | 7"ffyb 1 | M12 SUS 100 N
23 | 844405012 | 5N }ESL 1| ¢12SUS 250 N
24 | 027102001 | REL-2012H-AAC-0 &1k 1| 7MAY74hA 0T 150 N
24 | 027103501 | REL-2024H-AAB-0 $2iRk 1| FMY740h 0.1T 150 N
24| 027102101 | REL-2512H-AAB-0 §81 1 | FhOY7406 01T 150 N
25| 027095102 | RED-2012H #-4y}7°075%- 1 | CP30-BA 1P 1-M 30A 6,250 | RN-2012H 2512H

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RN-2012H/2024H/2512H = KOSHIN

X% RN-2012H-AAA-0 (027873101)

RN-2024H-AAA-0 (027873501) *ERERE 1 BICERALTLWAEHTY. AVBTRAYEEA
RN-2512H-AAA-0 (027873201) * RNEREBR—EHY OBIRENTMETT
No. | ER@I—K B R & fEREL R ow - M HE B O\ fi& =
25| 027095202 | RED-2024H #-4yb7 0744- 1 | CP30-BA 1P 1-M 20A 6,250 | RN-2024H
26 | 027014502 | MR-4024 1-} 1| VCT10m 13,750
27 | 707819036 | NiEELHEA+FINTFN NG 2 | M4X8SWRM 100 N
28 | 827419004 | Afatyh 2 | M4 SWRM 100 N
29 | 703305107 | +FINftHa /iy S 1 | M5X35SUS 100 N
30 | 027066703 | RED-2012H-0 B-5-HN" - 1| PBT 450
31| 944600102 | E&HF 4 | BT55-S34 100 N
32| 027096101 | RED Z4551°)) 1 | 7hAY74bh TO.O5+LC 200 N
33 | 747905002 | NIEELHEA+FINGTSNAEL M 8 | SUSSW thAM4X 10 100 N
34| 027094001 | REP-2512H A MyF ($vy7' 1) 1 6,600
35| 027093601 | REP-2512H AMyFRAN v+ (734F) 1| #7VTh 500 N
36 | 027093401 | REP-2512H xyFEFEMR (7fF) 1] SUs 1,200 N
37 | 027093701 | REP-2512H MyFEAN v/ ( 7NEE) 1| #7734 500 N
38 | 027093501 | REP-2512H AMyFFATEAR (7N ) 1] SUS 1,100 N
39 | 843805008 | NiEES 4 | $8SUS 100 N
40 | 027102501 | RN-H 947 A4&N 9% 1 | NBR 1,650 N
41| 027121201 | MyFR*ry7 1 | REP-2512HRN-2012H 3 F 1,850 N
014057701 | FS F7 54ty7 2 1,550 N
027107001 | RED-2012H 73%17 1 16,500
027107101 | RED-2024H 7317 1 16,500
014042401 | FS-2012S #4757 2 | R 7TX11X21 1,850 | RN-2012H 2512H N
027108101 | RE 200W A #-H'v7'5Y 2 1,850 | RN-2024H N
014057501 | FS 7 3vilg - 2 2,300 N

OBMRALEDROMEFT>TEYEHA, DBMRFPEREETSLMHVEYT. ORTMECHERISENTEYEtA. DEHRRZHESDIPVET,



RN-2012H/2024H/2512H

—=/ KOSHIN

BRE RI2012HAAA | ESSZSZS;SS? * ERERIE 1 AICERLTLAERTY. AVHTEAY LA
RN-2512H-AAA-1 (027873202) * RRMARIIBR—EH Y OFkE NEMETY
No. | #&mI—RK B R & fEREL R ow - M H B ff fi& =

1| 027811101 | RED-2012H E-hI43 1 29,400 | RN-2012H

1| 027811201 | RED-2024H £-hih3 1 33,000 | RN-2024H FH

1| 027811301 | REP-2512H-0 £-hI)3 1| 250W12V 50,600 | RN-2512H F

2| 027100201 | RED-2012H Ft& R4 v—n' - 1 | ADC 70y V4L 27,400

3| 027102401 | RN FHB-) 1| ADC 8,250

4| 027101801 | RN-2512H ##BIZA A (2512H) 1| AC 49,500 | RN-2512H

4| 027101901 | RN-2012H 1 EIZA & (2012H/2024H) 1| AC 49,500 | RN-2012H 2024H F

5| 027021503 | RED-2012 200- A-59+7h 1| SUS 8,250

6 | 027026402 | RED-2012H M2 $t- 1 | S45C 6,500

7| 027026301 | RED-2012H % - 1 | M2X1.55845C 11,000

8 | 027026201 | RED-2012H # v-ii 1 | M1.5X0.8545C 9,900

9| 027039004 | RED-2012H #&BU% v—hn -n"yiy 1 1,000 N
10 | 884205076 | F1T+- 1 | 7X7X50 850 N
11| 027049201 | REL FfT4- 1| 7X7X14 S45C @ 200 N
12 | 893155083 | #{hy-l 1 | VC22386NBR 600 N
13| 027122601 | A7V GRIV E#) 2 | 620022 800 | 912706010 HiaitH N
14 | 027122401 | N'7Yy5 GRIY E#h=F) 1 | 630022 1,050 | 913706010 i 4EH N
15| 027122701 | N7V GRIV E#) 1 | 620222 950 | 912706012 Eifai4H N
16 | 912706015 | A'7Uyy GRIV E#h=) 1| 62/2272 2,200 N
17 | 927600008 | =-FIATYS 1 | TAF1122416 4,000 N
18 | 890155135 | O Y4’ 1 | S135NBR 300 N
19 | 854255008 | ¥-MIyy+v 5| ¢8 100 N
20 | 703305125 | +FINfHFN NG S 2 | M8X10SUS 100 N
21| 734505064 | NEINATFH M 7 | M8X20SUS 100 N
22 | 827405012 | <ffyb 1 | M12 SUS 100 N
23| 844405012 | ¥5N }EES 1| ¢12SUS 250 N
24 | 027102002 | REL-2012H-AAC-1 &1k 1| 7hAY740A 0.1T 150 N
24 | 027103502 | REL-2024H-AAB-1 $&ik 1| FMY740h 0.1T 150 N
24 | 027102102 | REL-2512H-AAB-1 $&ik 1| 7MAY740h 0.1T 150 N
25| 027095102 | RED-2012H #-$yb7° 0759~ 1 | CP30-BA 1P 1-M 30A 6,250 | RN-2012H 2512H

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RN-2012H/2024H/2512H = KOSHIN

BX4Z RN-2012H-AAA-1 (027873102)

RN-2024H-AAA-1 (027873502) *ERERE 1 BICERALTLWAEHTY. AVBTRAYEEA
RN-2512H-AAA-1 (027873202) * RRMHAR IR —EH 7= Y OB E NEMR TS
No. | #&mI—RK B R & fEREL R ow - M HE B O\ fi& =
25| 027095202 | RED-2024H #-4yb7 0744- 1 | CP30-BA 1P 1-M 20A 6,250 | RN-2024H
26 | 027014502 | MR-4024 1-} 1| VCT10m 13,750
27 | 707819036 | NiEELHEA+FINTFN NG 2 | M4X8SWRM 100 N
28 | 827419004 | Afatyh 2 | M4 SWRM 100 N
29 | 703305107 | +FINftHa /iy S 1 | M5X35SUS 100 N
30 | 027066703 | RED-2012H-0 B-5-HN" - 1| PBT 450
31| 944600102 | E&HF 4 | BT55-S34 100 N
32| 027096101 | RED Z4551°)) 1| FhAY74Mh TO.05+H.C 200 N
33 | 747905002 | NIEELHEA+FINGTSNAEL M 8 | SUSSW thaM4Xx 10 100 N
34| 027094001 | REP-2512H A MyF ($vy7' 1) 1 6,600
35| 027093601 | REP-2512H AMyFRAN v+ (734F) 1| #7VTh 500 N
36 | 027093401 | REP-2512H xyFEFEMR (7fF) 1] SUs 1,200 N
37 | 027093701 | REP-2512H MyFEAN v/ ( 7NEE) 1| #7734 500 N
38 | 027093501 | REP-2512H AMyFFATEAR (7N ) 1] SUS 1,100 N
39 | 843805008 | NiEES 4 | $8SUS 100 N
40 | 027102501 | RN-H 947 A4&N 9% 1 | NBR 1,650 N
41| 027121201 | MyFR*ry7 1 | REP-2512HRN-2012H 3 F 1,850 N
005105801 | FR-200 7' 5%%¢y7" 2 1,550 N
027132801 | RED-2012H 73%17 1 16,500
027132901 | RED-2024H 73F17 1 16,500
027133001 | REP-2512H 73F17 1 34,250
027127202 | RE 1-K'77°3% A 2 | HR TX11X21 1850 | RN-2512H N
027126902 | RE 200W F#-477' 57 2 1850 | RN-2012H RN-2024H N
005105901 | FR-200 7 37#l5 - 2 2300 N

OBMRALEDROMEFT>TEYEHA, DBMRFPEREETSLMHVEYT. ORTMECHERISENTEYEtA. DEHRRZHESDIPVET,



RA-2012H

—=/ KOSHIN

B{% RA-2012H-AAA-1 (027875304)

* RMtE (3R —{EdH 1 U QBB TS

No. | #maI—F B R B fEREL BRo® - & " BOff fi& =
1| 027810101 | RA2012H £-4-43 1| BEeR -
2| 027115801 | RA MO0.8-60 % v-if 1 -
3| 027115902 | RAM2-12 h-7'%'¥ 1 -
4| 027116001 | RA M2-12 0ys% ¥- 1 -
5| 027116102 | RA M2-37 $'¥- 1 -
6| 027116201 | RA O-5-¢7h 1| SU -
7| 027116301 | RA 0ys%¢7h 1 | S45C -
8| 027116401 | RA Nyyv7b7 Yy 1 | SPHC -
9| 027122601 | A'7Uy5 (GHRIV E&h=) 2 | 6200ZZ 800 N
10| 912506014 | A'7Yv9 GRIV E#=) 1 | 6204-2NSE 1,550 N
11| 927600008 | =-FINTYYY 1 | TAF1122416 4,000 N
12 | 893755092 | #{hy-l 1 | TC20X35%8 -
13 | 027116501 | RA 9/914439F 1 | INAHFLO822 -
14 | 027119302 | RA H#EIAE 1 | ADC -
15 | 027119402 | RA #'¥-fn'- 1 | ADC -
16 | 027116801 | RA E-§-hn'- 1| PBT -
17 | 027116902 | RA -l A 1| SCS -
18 | 027117002 | RAD-IB 1| sCs -
19 | 027117204 | RA 7-h 1| sCs -
20| 027117302 | RA ahJyn'- 1| SCS -
21| 027117101 | RA 0-hn - 1| PBT -
22| 027117401 | RA ¥ ¥-AN-Nyiy 1 | NBRT=15 -
23| 027117502 | RA E=4=-hN-Ny4y 1 | NBRT=3 -
24 | 027117601 | RA7474-0Vy 1 | NBR 700 N
25| 027118501 | RA ¥ ¥-7°U04 1| Swp 1,650 N
26 | 027121101 | RA7-Ax7Yy4" &3 1| SuUs 2,700 N
27 | 027118701 | RA ¥47han"-#- 1 | SPG20AL15 -
28 | 027049201 | REL F1T4- 1 | 7X7X 14 S45C fL 200 N
29 | 884205070 | F1T4- 1 | 7X7X255US -
30 | 888327010 | C ALt AiG 1| @A 10SK 100 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



RA-2012H

—=/ KOSHIN

B{% RA-2012H-AAA-1 (027875304)

* RMAE (3R —{E 5 1 U QBB TS

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRow® - # " BOff fi& =
31| 888305019 | C it rém 1| &4F 19SUS 100 N
32 | 734432043 | FNA7TME M 2 | M6X 10SCM -
33 | 734505064 | FNFINfTE b 6 | M8X20SUS 100 N
34| 703305150 | +FINfHA NG FE 3 | M6X18SUS -
35| 734705074 | ANEINFITY KM 1 | M8X50SUS 600 N
36 | 027118101 | RA 7NEJINAFHR M 1 | M8X60SUS B F 40mm -
37| 703305125 | +FRfHAN NG FRE 2 | M8X10SUS -
38 | 703305101 | +FINftia /iy o 1 | M5X 12SUS 100 N
39 | 027118201 | RA 79+ ¢ 10 1| 105X 18X 1.0 40-t 100 N
40 | 027118301 | RA vyt ¢8 3 | 85X 16X 1.0SUS 100 N
41| 854205008 | ¥-MIyy+ 8 | W8sUS 300 N
42 | 854205006 | ¥-Myy+ 3 | W6SUS 250 N
43 | 827405012 | ~EFyh 1 | M12 SUS 100 N
44 | 844405012 | ¥5N'}EES 1| ¢12SUS 250 N
45| 027119601 | RA ERa-+ 1 | VCT8m - | 80SQX%2
47 | 027118801 | RA M IA{yF 1 | ATSO05 -
48 | 027119701 | RA UP-DOWN Al 1 -
49 | 027095101 | RED-2012H #-4y+7° 0744~ 1 | BAC10-230-5D30A 6,250 | CP-C &Y
50 | 027118903 | RA-2012H-1 £k I 1 -
51| 011417902 | SE %844k No.8 1| FhAY740A 100 N
52 | 030001101 | AP-1212 EE$4tR 12V 1| FhAv740A 100 N
54 | 944600102 | E&EIHF 6 | BT5.5-SS4 100 N
55| 027119201 | RA 47 t/+F 6 | TMDN630855-FA -
56 | 707819036 | NHEELHHA+FITIN N 6 | M4X8SWRM 100 N
57 | 827419004 | <fafyb 6 | M4 SWRM 100 N
62 | 703319064 | +FifHa /iy FEE 1 | M6X 10SWRM -
63 | 027120401 | RA 2{yFa-} LN5.5 27 83mm 3 -
64 | 027119901 | RAD-7H' 4} 1| sCs -
65| 027120002 | RAD-Myy¥ t=1.0 3 | sus -
66 | 027120201 | RA ERfI7\$vy7 4 | Yy -

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



RA-2012H

—= KOSHIN

A% RA-2012H-AAA-1 (027875304) « B ERILEBE— B U OMETE
No. | #maI—F B & fEREL BRo® - & " BOff fi& =

67 | 944300062 | EEIHF 8 | R8-4S

68 | 027120901 | RA EZERHI- 1 -

69 | 027121001 | RA Jyy¢-Fh5- 1 300 N

70 | 835305008 | NfLEFyb 1 | M8 SUS 150 N
027107001 | RED-2012H 73¥17 2 16,500
014042401 | FS-2012S h-# 7757 2 | #R 7X11X21 1,850 N
014057501 | FS @7 3vilg - 2 2,300 N
014057701 | FS A7 57%4y7 2 1,550 N
027045901 | MR 7'Y-2 1| WWFN =R OR 4 {13992 EP1 - | EAE : 700g
027119803 | RA HiRsHBEAZE 1 900 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



RA-2012H

—=/ KOSHIN

BRX4Z RA-2012H-AAA-0 (027875303)

* ERERL 1 BILEALTOAERTT. AVKTESYELA
* BRI BR— B~ Y OBkE NEHETT

No. | #maI—F B R B fEREL BRow® - # " BOff fi& =
1| 027810101 | RA2012H £-4-43 1| BEeR -
2| 027115801 | RA MO0.8-60 % v-if 1 -
3| 027115901 | RAM2-12 h-7'%'¥ 1 -
4| 027116001 | RA M2-12 0ys% ¥- 1 -
5| 027116101 | RA M2-37 §'¥- 1 -
6| 027116201 | RA O-5-¢7h 1| SU -
7| 027116301 | RA 0ys%¢7h 1 | S45C -
8| 027116401 | RA Nyy+7b7 Yy 1 | SPHC -
9| 027122601 | N'7Uy5 (GHRIV E&h=) 2 | 6200ZZ 800 N
10 | 912506014 | A'7Yv9 GRIV E#=) 1 | 6204-2NSE 1,550 N
11| 927600008 | =-FINTYYY 1 | TAF1122416 4,000 N
12 | 893755092 | #{hy-l 1 | TC20X35%8 -
13 | 027116501 | RA 9/914439¥F 1 | INAHFLO822 -
14 | 027119302 | RA H#EIAE 1 | ADC -
15 | 027119401 | RA $'¥-fn'- 1 | ADC -
16 | 027116801 | RA E-§-hn'- 1| PBT -
17 | 027116902 | RAD-IV A 1| SCS -
18 | 027117002 | RAD-IB 1| sCs -
19 | 027117202 | RA 7-h 1| sCs -
20 | 027117302 | RA ahJyn'- 1| SCS -
21| 027117101 | RA 0-hn - 1| PBT -
22| 027117401 | RA ¥ ¥-AN-Nyiy 1 | NBRT=15 -
23| 027117502 | RA E=4=-hN-Ny4y 1 | NBRT=3 -
24| 027117601 | RA74749-0Vy 1 | NBR 700 N
25| 027118501 | RA ¥ ¥-7°Uy4 1| Swp 1,650 N
26 | 027118602 | RA 7-bA7° V7Y 1| SuUs -
27 | 027118701 | RA ¥47han"-#- 1 | SPG20AL15 -
28 | 027049201 | REL F1T4- 1 | 7X7X 14 S45C fiL 200 N
29 | 884205070 | F1T4- 1 | 7X7X255US -
30 | 888327010 | C FZLb A 1| @A 10SK 100 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RA-2012H —= KOSHIN

* ERERL 1 BILEALTOAERTT. AVKTESYELA

% RA2012HAAA-D (027875303) * ZRMAEBR—EHL Y OBkE NEHETT
No. | #&mI—RK B R B fEREL BRow® - # " BOff fi& =

31| 888305019 | C it rém 1| &4F 19SUS 100 N
32 | 734432043 | FNA7TME M 2 | M6X 10SCM -
33 | 734505064 | FNFINfTE b 6 | M8X20SUS 100 N
34| 703305150 | +FINfHA NG FE 3 | M6X18SUS -
35| 027118001 | RA REINI757Y K M 1 | M8X40SUS BT 18mm 600 N
36 | 027118101 | RA 7NEJINAFHR M 1 | M8X60SUS B F 40mm -
37| 703305125 | +FRfHAN NG FRE 2 | M8X10SUS -
38 | 703305101 | +FINftia /iy o 1 | M5X 12SUS 100 N
39 | 027118201 | RA 79+ ¢ 10 1| 105X 18X 1.0 40-t 100 N
40 | 027118301 | RA vyt ¢8 3 | 85X 16X 1.0SUS 100 N
41| 854205008 | ¥-MIyy+ 8 | W8sUS 300 N
42 | 854205006 | ¥-Myy+ 3 | W6SUS 250 N
43 | 827405012 | ~EFyh 1 | M12 SUS 100 N
45| 027119601 | RA ER1-M 1| VCT8m - | 80SQX%x2
47 | 027118801 | RA M IA{yF 1| ATSO05 -
48 | 027119701 | RA UP-DOWN A’ Jb 1 -
49 | 027095101 | RED-2012H #-4y+7°074%- 1 | BAC10-230-5D30A 6,250 | CP-C &Y
50 | 027118902 | RA-2012H $&4R77' W 1 -
51| 011417902 | SE #1$%4k No.8 1| FhAY740A 100 N
52 | 030001101 | AP-1212 EE$4tR 12V 1| 7hEY7 (A 100 N
54 | 944600102 | E&BIHF 8 | BT5.5-SS4 100 N
55| 027119201 | RA 47 t/iF 6 | TMDN630855-FA -
56 | 707819036 | NHELHA+FIATFN N 6 | M4X8SWRM 100 N
57 | 827419004 | "ffyb 6 | M4 SWRM 100 N
62 | 703319064 | +IFEINfFHIN N TS 1 | M6X 10SWRM 100 N
63 | 027120401 | RA A{yF1-} LN5.5 ¥ 83mm 3 -
64 | 027119901 | RAD-7H' 4} 1| sSCS -
65| 027120002 | RAD-Myy¥ t=1.0 3 | sus -
66 | 027120201 | RA ERftyisvy7 4 | Yy -
67 | 944300062 | EEIHF 8 | R8-4S -

OBMRALEDROMEFT>TEYEHA, DBMRFPEREETSLMHVEYT. ORTMECHERISENTEYEtA. DEHRRZHESDIPVET,



RA-2012H

—=/ KOSHIN

BRX4Z RA-2012H-AAA-0 (027875303)

* ERERL 1 BILEALTOAERTT. AVKTESYELA
* BRI BR— B~ Y OBkE NEHETT

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRow® - # " BOff fi& =
027107001 | RED-2012H 7%%17 2 16,500
014042401 | FS-2012S h-k'v7'5% 2 | $4R TX11X21 1,850 N
014057501 | FS A7 3vhhg - 2 2,300 N
014057701 | FS 7 5%vy7 2 1,550 N
027045901 | MR 4'Y-2 1 | WFN-INAOR 4 {33992 EP1 - | {EFHE : 700g
844405012 | ¥V jEES 1| ¢12SUS 250 N
027119802 | RA EXiktBE 1

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




